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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning/fremhævelse af
allergene ingredienser på følgende produkter: Finskbrød og
mad markroner. Følgende er konstateret: På 5 æsker
indholdende USA kager m/salt karamel, er karamel ikke
fremhævet i ingredienslisten. Karamellen indeholder
allergenerne "Skummetmælk" og "Soyalecithin".
Virksomheden fjernede straks de 5 æsker fra hylden og oplyser,
at de vil lave ny etiket, hvorpå karmel er fremhævet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning med allergene
ingredienser.


